
Uchwała 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 -
Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu na 2021 r. (zgodnie z załącznikiem Nr 1). 

§ 2 .  
Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na 2021 r. (zgodnie z załącznikiem Nr 2). 

§ 3 .  
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/123/2020 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 
2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 .  
Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVI/123/2020 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 
2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 .  
Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXVI/123/2020 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 
2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 .  
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7 .  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 
Mirosław Gębski.... 

Wicestarosta 
Tomasz Pleban .... 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana. 


